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Bereich Technik, Bezirk 3 West

Leitstelle (Notfallnummer) 07131 56-2588

Bereich Technik

Funktion Name Telefon E-Mail

Bereichsleiter, Technische Flihrungskraft

Hannes Ganse

07131 56-2580

h.gaense@hnvg.de

Abteilung Planung

Funktion

Name

Telefon

E-Mail

Abteilungsleiter

Winnie Ahlendorf

07131 56-1197

w.ahlendorf@hnvg.de

Planung Netze Gas und Wasser

Winnie Ahlendorf

07131 56-1197

w.ahlendorf@hnvg.de

Planung/Bau Anlagen Gas

Werner Weindl

07131 56-3736

w.weindl@hnvg.de

Planung/Bau Anlagen Wasser (nur HN) N.N
Planung/Bau Anlagen Wasser Thomas Blank 07131 56-1557 |t.blank@hnvg.de
Netzanschlussmanagement Eugen Maier 07131 56-4407 |netzanschlussmanagement@hnvg.de

Abteilung Bau Rohrnetz

Bauwasseranschliisse, Rohrbriiche, Fragen im Ortsnetz

Funktion Name Telefon E-Mail
Abteilungsleiter Timo Ful 07131 56-2516 |t.fuR@hnvg.de
Teamleiter Yakup Kacik 07131 56-3735 |y.kacik@hnvg.de
Abteilung Betrieb und Instandhaltung

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter

Marcel Rothenburger

07131 56-2517

m.rothenburger@hnvg.de

Teamleiter Netze Gas und Wasser

Markus Stutz

07131 56-3571

m.stutz@hnvg.de

Teamleiter Anlagen Gas

Dietmar Miinter

07131 56-4640

d.muenter@hnvg.de

Teamleiter Anlagen Wasser
(Wassergewinnung, -aufbereitung, und
-speicherung)

Jessica Axer

07131 56-4735

j.axer@hnvg.de

Teamleiter Anlagen und Netze Warme

Timo Rommele

07131 56-4091

t.roemmele@hnvg.de

Abteilung Technische Dienste

Funktion

Name

Telefon

E-Mail

Abteilungsleiter

Riidiger Doll

07131 56-2596

r.doll@hnvg.de

Teamleiter Messstellenbetrieb

Jan Ruchser

07131 56-3915

j.ruchser@hnvg.de

Kundencenter (Servicenummer)

07131 56-4248
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